## Forma recusationis ordinarij

Domine ep̄e ego vellē puenire aduersarium meū talē subditū vestz. sed qz iste est cōsanguine⁹ vel amicus vester specialis. z vos tanq̄ nimis fauēs eidē mihi estis ex hmōi cā suspectus. Ideo supplico quaten⁹ causaz huiusmodi alteri cōmittatis. seu mihi detz delegatum. zc. Quō aut pcedat in articulo recusationis. i. suspitionis. le. z no. in. c. suspitionis. de offi. dele. de appel. cum speciali. eodem ti. legitima. li. vj. cū remis. suis. Et d̄ arbitris sup hoc eligēdis. q̄ arbit̄ iure appelletur in. c. de arbi. de off. dele. li. vj. Si vero reus nō habet exceptiōem ptra psonā iudicis. videat an sibi cōpetant alie exceptiones videlicet ptra psonā actoris. an sit minor vel excōmunicat⁹ zc. Et exceptiōes q̄ pnt fieri s̄ actorē ponit spe. ti. de actorē. §. pmo. v̄ s̄ forum vel locū zc. vt sup dixi

## Exceptio ptra actorē.

Potest ergo sic excipere contra actorē. Procurator nomine pcuratorio discreti viri Seyi p pte Titij in iudiciū z causam vocati. coram vobis dño ep̄o vel offi. zc. pponit z dicit excipiēdo q̄ p̄fatus Titius est in pupillari etate p̄stitutus. quare in iudicio eē z agere non potest. nec debet admitti. vt p se stando in iudicio psequat. Idcirco cōpetit p vos p̄nunciari. decerni. z declarari predictum Titij psonā stādī in iudicio nō habere. Nec eū ad agendū esse admittendū. adē nando eū p̄dicto Seyo in exp̄sis. Vel s̄ li bellum potest sic excipere reus

## Exceptio ptra libellum

Excipiēdo pponit pcurator noie zc. ptra p̄tensum libellū sibi corā vobis honorabili dño decano iudicis. vel offi. p pte tal' oblatum

## exceptionis

Et dicit q̄ huiusmodi p̄tensus libellus ob-  
scurus est. generalis. incertus. dubius. cōfusus  
z ineptus. z alias zc. z ad eum p̄ pte p̄dicti. A  
minime r̄ndendū. zc. maxime ex eo quia in  
eo nō exp̄m̄t causa petēdi cū tamē datus sit  
in actione p̄sonali. vel ex eo quia res petita  
minime specificatur p̄ cōfinia vel alias. sic  
q̄ reus valeat deliberare. vel qz manifestaz  
p̄tinet p̄trarietate z ineptitudinē. Ideo per  
iudicē ex officio repellend⁹ z r̄nciendus est  
z limitadus. Quare petit p̄curator p̄dicto  
nomine quo supra quaten⁹ p̄nunciatis. de/  
cernatis z declaratis. p̄asserito libello tanq̄  
obsuro. incerto. z inepto. p̄ parte p̄dicti. A  
nō fuisse nec esse r̄ndendū. Ipsumq̄ libel-  
lum p̄ntensum r̄nciendū z repellendū. ac p̄-  
dictum reū a vestra instātia iudicij abso-  
lūm r̄nciatis z absoluitis. Ipsum actorē  
sibi in exp̄nsis p̄terea factis condemnādo  
saluo iure addendi zc. Q̄ causa petēdi i p̄-  
sonali actione est exp̄m̄da patet de libelli  
obla. c. vlt. Et in reali est res exp̄m̄da z p̄  
p̄finia specificāda. vt de libel. ob. c. ij. vt sup̄  
dictum est Et sciendū q̄ cautū est sic pete-  
re. vnde nō debet petere reus q̄ actor decla-  
ret libellum obsurū. vel ineptū emēder. q̄a  
sic instrueret ip̄m actorē. sed petat vt supra.  
Et tūc postea p̄m formam h̄mōi petitiōn̄.  
habet interloqui iuder. vt no. de libel. obla.  
ca. vlt. z in spe. de libel. p̄cep. §. sequit̄ vide-  
re. §. Item p̄cepto. z. §. ad hui⁹. §. caut⁹ etiā  
Et qualiter vlt̄ ex q̄b⁹ causis impugnari pos-  
sit libell⁹. ponit Guil. in spe. de li. p̄cep. §. iij.  
Uel si reus vult declinare for̄ iudicis. vt  
quia est laic⁹. z est causa p̄phana z coram ec-  
clesiastico iudice p̄uenit. potest sic excipere p̄-  
curator noīe p̄curatorio. talis scz rei p̄ponit  
z dicit excipiēdo q̄ cū causa in p̄tensio li. p̄e-  
dicto reo p̄ parte actoris. Coram vob̄ ho-  
norabili dño offi. vel iudi. zc. oblata p̄posita  
causa sit civilis z p̄phana. ip̄scq̄ reus laicus  
existat z paratus coram suo laico iudice se-  
culari respōdere. cui⁹ forum actor seq̄ debz  
Idcirco libello p̄dicto z supra causa hu-  
iusmodi p̄tensa corā vobis r̄ndere nō tenet  
sed ad iudicem suū fori secularis. videlicet  
talem. est remittēdus. Quare petit per vos  
p̄nunciari decerni z declarari p̄dictum reū  
ad r̄ndendū li. p̄asserito. vel alias sup̄ cau-  
sa p̄dicta litigandū corā vobis nō teneri. sz  
ip̄m ad p̄dictum suū iudicē cōpetentē secu-  
larem remittendū fore z remittat⁹ p̄demnā